СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

28.02.2023  №3(8)-9СД

 О согласовании адресного перечня озелененных

 территорий 3-й категории (дворовые территории)

 для посадки деревьев и кустарников в весенний

 период 2023 года в рамках программы «Миллион деревьев»

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 г. №743-

ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зелёных

насаждений и природных сообществ города Москвы»,  на основании обращения

главы управы  района Дорогомилово от 22 февраля 2023 года №ИСХ-176/3,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Согласовать адресный перечень на озелененных территориях 3-й

категории (дворовых территорий) для посадки деревьев и кустарников в весенний

период 2023 года в рамках программы «Миллион деревьев» на территории района

Дорогомилово (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Х.С. Минажетдинова.

Глава муниципального

округа Дорогомилово         Х.С. Минажетдинов

                  Приложение к решению

               Совета депутатов

                 муниципального округа

               Дорогомилово

                  от 28.02.2023 № 3(8)-9СД

№ Адрес Порода деревьев
Кол-во деревьев,

шт.

Клён остролистный "Роял Ред" 2

Липа 1

 Черёмуха Маака 4

Яблоня декоративная 3

Дуб красный 2

Клён остролистный "Роял Ред" 2

Липа 5

Черёмуха обыкновенная 1

Яблоня декоративная 2

Яблоня декоративная 1

Вишня обыкновенная 1

Вишня обыкновенная 2

Рябина обыкновенная 1

Клён остролистный "Роял Ред" 2

Липа 3

Сосна обыкновенная 3

Дуб красный 1

Ива ломкая (ф. шаровидная) 2

Туя западная 1

Рябина обыкновенная 5

Тополь Симона 1

Клён сахарный (серебристый) 1

Берёза 1

 Черёмуха Маака 1

Яблоня декоративная 1

Ива белая, серебристая 1

Клён остролистный "Роял Ред" 5

Клён остролистный 2

Дуб красный 2

Рябина обыкновенная 2

Клён остролистный "Роял Ред" 1

Туя западная 5

Рябина плакучая 1

8 ИТОГО 68

8 Тысяча Восемьсот Двенадцатого Года ул. 3

Дорогомиловская Б. ул. 5

Кутузовский просп. 9 к.1

Посадка деревьев на объектах озеленения 3-й категории на территории Западного административного округа города Москвы

район Дорогомилово

7 Тысяча Восемьсот Двенадцатого Года ул. 1

5 Дорогомиловская Б. ул. 14 к.1, 14 к.2

6 Победы пл. 1 к.Е

3 Кутузовский просп. 35

4

1 Кутузовский просп. 33

2